
令和 2年 11月吉日

福井県病院薬剤師会 会員 各位 

福井県病院薬剤師会 

会長  後藤 伸之           

［公印省略］ 

   

各医療機関の代表会員の選出と連絡登録について（依頼） 

 

平素より福井県病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

会員の皆様方におかれましては，このコロナ禍にあっても苦境にも負けず、更に邁進されておられることと存じま

す。 

新型コロナウイルス感染症の感染者数が増大するなか、本会でもコロナ禍における会務遂行に向けた体制整

備を進めてまいりました。本会といたしまして、各会員の皆様との連携を強化すること、講演会の案内などを主体

的に連絡させて頂くことを目的に、まずは新たな情報発信ホームページを作成させていただきました。会員の皆

様には是非ともご登録をお願い致します。 

（福井県病院薬剤師会ホームページ： 

http://www.fukui-byoyaku.com/wp-content/uploads/2020/08/df1e41b98e78759ab9fb8afd664f7f04.pdf 参照） 

 

また、連絡体制のさらなる強化を目的に、各医療機関で代表会員を選出して頂き、その方の連絡先を下記

URLもしくはQRコードから登録していただきますようお願い致します。今後は本会からの各医療機関向けの情報

提供を、登録されたメールアドレスに送信させて頂きますので、代表会員におかれましては各医療機関内での情

報共有を図っていただきますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

メールアドレス登録画面 

URL：https://form1ssl.fc2.com/form/?id=c951ed157fdc260d 

 

 

本文は、福井県病院薬剤師会ホームページ（http://www.fukui-byoyaku.com/info/）にも掲載しております。ア

ドレス URLの入力を省略するためにもそちらをご利用ください。 

http://www.fukui-byoyaku.com/wp-content/uploads/2020/08/df1e41b98e78759ab9fb8afd664f7f04.pdf
https://form1ssl.fc2.com/form/?id=c951ed157fdc260d
http://www.fukui-byoyaku.com/info/

